
Zarządzenie nr 6/2025 
Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 11.03.2025 r. 
 

w sprawie dyscypliny prowadzenia zajęć dydaktycznych 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 - t.j.) zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 

Zajęcia na uczelni prowadzone są przez nauczycieli akademickich zgodnie z planem studiów  

i planem zajęć. 

§ 2 

1. Zajęcia dydaktyczne winny odbywać się w czasie i miejscu wskazanym w planie zajęć. 

2. Wszelkie planowane lub doraźne odstępstwa od planu zajęć należy zgłosić pocztą 

elektroniczną na adres zajecia@answalcz.pl z kopią do dziekanatu uczelni (w tytule 

wiadomości należy podać: nazwę przedmiotu, kierunek studiów, datę odwołania zajęć), 

poinformować studentów oraz Dyrektora Instytutu właściwego dla danego nauczyciela 

akademickiego.  

3. Po przeprowadzeniu przełożonych zajęć, nauczyciel akademicki ma obowiązek 

ponownego wysłania wiadomości pocztą elektroniczną na adres: zajecia@answalcz.pl 

z informacją, w jakim dniu nastąpiło odrobienie zajęć, o której godzinie, w którym 

budynku i sali (podać numery).   

 

§ 3 

1. Nauczyciel akademicki nie ma prawa powierzyć prowadzenia zajęć innym osobom bez 

wyraźnej zgody Prorektora właściwego ds. kształcenia. W przypadku organizowania 

warsztatów przy udziale osób trzecich nauczyciel akademicki obowiązany jest 

do osobistego nadzorowania przebiegu zajęć i uczestnictwa w nich. 

2. Zabronione jest prowadzenie lub odrabianie zajęć metodą zdalną w przypadku, kiedy taka 

forma nie jest przewidziana w planie zajęć. 

 

§ 4 

1. Nauczyciel akademicki, który nie przestrzega procedur określonych w § 2 i 3 niniejszego 

zarządzenia ponosi odpowiedzialność porządkową zgodnie z art. 108 §1 Kodeksu Pracy.                                      



2. Nauczyciel akademicki ma obowiązek podać plan konsultacji oraz przewidywany sposób 

komunikowania się ze studentami przez techniczne środki łączności, obejmujący 

co najmniej adres poczty elektronicznej. Informację o sposobie komunikowania umieszcza 

się na stronie internetowej uczelni wraz z planem konsultacji.   

 

§ 5 

1. Nauczyciel akademicki ma obowiązek sprawdzenia obecności studentów 

na obowiązkowych zajęciach dydaktycznych oraz sporządzenia listy obecności. 

2. W przypadku prowadzenia zajęć metodą zdalną, należy przygotować wydruk z aplikacji - 

raport z obecności na spotkaniach. Raport powinien zawierać informacje na temat osób 

obecnych na spotkaniu, datę oraz godzinę rozpoczęcia i zakończenia zajęć.  

3. Raporty oraz listy obecności należy zdać wraz z pracami etapowymi po zakończonym 

semestrze do Biura Prorektorów.  

4. Zobowiązuje się nauczycieli akademickich lub osoby prowadzące zajęcia do udzielania 

niezwłocznie odpowiedzi na pytania zgłaszane przez studentów za pośrednictwem 

uczelnianej platformy informatycznej. 

5. Weryfikację odbywania się zajęć zgodnie z planem mogą przeprowadzić Rektor, 

Prorektor, Dyrektorzy Instytutów oraz inny członek Uczelnianej Komisji ds. Oceny 

Jakości Kształcenia. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 50/2023 Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu z dnia 

15.11.2023 r. w sprawie w dyscypliny prowadzenia zajęć dydaktycznych.   

 

 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu 
 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


